
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

Souhrn usnesení ze 7. zasedání sněmu konaného dne 19. 4. 2022  
 

701 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje 
závěrečný účet DSO Český Brod – Doubravčice za rok 2021, včetně výsledků hospodaření a zprávy o 
provedení přezkoumání hospodaření za rok 2021 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 
 
702 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje 
účetní závěrku DSO Český Brod – Doubravčice za rok 2021 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 
 
703 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu DSO Český Brod – Doubravčice na rok 2022 ve znění, které je 
přílohou originálu zápisu. 
 
704 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt „S adaptační skupinou radosti nás neminou“ na základě výzvy č.j. 
MŠMT-7105/2022-2 Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny 2022 ve výši 1 560 000 Kč 
a 
 
II. pověřuje 
svou předsedkyni jeho zajištěním. 
 
705 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt „V Českém Brodě česky s lehkostí a hezky“ na základě výzvy č.j. 
MŠMT-7106/2022-1  Intenzivní jazykové kurzy pro děti cizince migrující z Ukrajiny 2022 ve výši 636 
000 Kč a 
 
II. pověřuje 
svou předsedkyni jeho zajištěním. 
 
 
 
 
 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

706 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
uzavření pojistné smlouvy na obecnou odpovědnost DSO Český Brod – Doubravčice s Generali 
Českou pojištovnou, a. s. a 
 
II. pověřuje 
svou předsedkyni jejím uzavřením.   
 
 
 
 

 

 


